

HİDROMEK, Yeni Ürünleri Ve Teknolojileriyle Bauma 2025'te!

HİDROMEK, iş makineleri sektörünün en önemli etkinliği olan Bauma 2025 için hazırlıklarında sona yaklaştı. 7-13 Nisan tarihlerinde Almanya'nın Münih kentinde gerçekleşecek fuarda HİDROMEK; 20'den fazla makinesini, yeni modellerini, heyecan verici teknolojilerini ve yeni ürün grubunu sergileyecek.

İş ve inşaat makineleri endüstrisinin en önemli ve en büyük fuarı olan Bauma, kapılarını 34. defa açmaya hazırlanıyor. Dünyanın en büyük 50 iş makinesi üreticisinden biri olan HİDROMEK de sektörün kalbinin atacağı bu fuarda yerini almak ve yeni ürünlerini sergilemek için gün sayıyor. HİDROMEK, 7-13 Nisan tarihlerinde Messe München fuar alanında gerçekleşecek fuarda açık alandaki FN918/1 numaralı standında sergileyeceği birçok yeni modeli ve son teknolojik gelişmeleriyle ziyaretçilerin ilgi odağı olacak.

HİDROMEK GENİŞ ÜRÜN YELPAZESİNİ BAUMA 2025'E TAŞIYOR

Her üç senede bir düzenlenen Bauma, bu sene de iş makineleri sektörünü bir araya getirmeye ve sektörün geleceğine yön vermeye hazırlanıyor. 2022 yılında 60 ülkeden 3.227 katılımcıya ve 200'den fazla ülkeden 500.000'e yakın ziyaretçiye ev sahipliği yapan etkinliğin bu senede aynı heyecan ve yoğunluğa sahne olması bekleniyor. HİDROMEK de müşterilerinin tüm ihtiyaçlarını tek marka çatısı altında birleştirme hedefi ve gelecek vizyonuyla hazırlıklarını sürdürdüğü Bauma 2025 standında 14'ü yeni olmak üzere 22 makinesini ve son teknolojik gelişmelerini sergileyecek.

HİDROMEK'İN YENİ ÜRÜN SINIFI TELESKOPIK YÜKLEYİCİ BAUMA'DA SEKTÖRE BULUŞACAK!

HİDROMEK'in standında ziyaretçileri bekleyen yeni makineler arasında ekskavatör ve motor greyder ürün gruplarının şu ana kadarki en büyük tonajlı modelleri, yeni ekskavatör serisinden ipuçları taşıyan teknoloji paketi, %100 elektrikli ve hibrit motorlu yeni modeller, yeni yıkım ekskavatörleri, midi ekskavatörler ve sektörün çalışma koşullarını yeniden tanımlayacak bir iş modeli yer alıyor. Ayrıca lansmanı Bauma 2025'te yapılacak yeni teleskopik yükleyici ürün grubu ve bu grubun ilk modeli HMK 40-18 TH de yine ziyaretçileri bekliyor olacak.



Bunların yanı sıra ürün hattından standart makineler de HİDROMEK'in standında yerlerini alacak. HİDROMEK'in mevcut ürün modellerinden sergilenecek makineler; HMK 62 T, HMK 102 B Alpha, HMK 102 S Alpha kazıcı yükleyiciler, HMK 145 LC SR, HMK 310 LC paletli ekskavatörler, HMK 150 WR ve HMK 210 W lastikli ekskavatörler, HMK 640 WL lastikli yükleyici, HMK 160 CS toprak silindiri olacak. 22 makineden 14'ü ise yeni ürünlerden olacak.

HİDROMEK İLE YENİ YÜKSEKLERE: HMK 40-18 TH

HİDROMEK, heyecanla beklenen yeni teleskopik yükleyici (Telehandler) ürün grubunu ve bu grubun ilk modeli olan HMK 40-18 TH'nin lansmanını Bauma 2025'te yapmaya hazırlanıyor. HİDROMEK'in yeni bir ürün sınıfı hazırlığı içinde oldu-

ğunu duyurmasıyla başlayan ve yayınlanan ipuçlarıyla giderek artan yoğun merak, Bauma 2025 fuarında son buluyor.

HİDROMEK teleskopik yükleyiciler, dayanıklı yapıları ve kompakt tasarımlarıyla birçok farklı çalışma sahasına uyum sağlayabiliyor. Uzun erişimleri ve yüksek kaldırma kapasiteleri sayesinde de sahalardaki yükleme ve taşıma işlemlerinde kullanıcıya güvenilir bir çözüm sunuyor.

HMK 40-18 TH, HİDROMEK'in ilk teleskopik yükleyici modeli olma özelliğini taşıyor. 18 metre maksimum erişim ve 4 ton maksimum kaldırma kapasitesine sahip olan bu model, ortalama bir binanın 6. katına kadar ulaşabiliyor. Bunun yanı sıra güçlü bom tasarımı ve dayanıklı konstrüksiyonuyla öne çıkan HMK 40-18 TH, inşaat sahaları başta olmak üzere birçok farklı sahada sunacağı üstün performansla kullanıcıya güven ve kolaylık sağlıyor. Aynı zamanda yüksek basınç sunan piston tip pompası ve ters fan özelliği sayesinde de üstün performansını uzun yıllar boyunca kaybetmiyor.

HİDROMEK'in merakla beklenen yeni ürün grubu, ilk modeli olan HMK 40-18 TH ile Bauma 2025'te ziyaretçilerini bekliyor!

Haberin devamı 16. sayfada

